
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ   -   NAJDETE NÁS TAKÉ NA 19. 1. - 1. 2. 2022

Extra

Jogobella 150 g
Standard, Classic, Special
Zott

Bůčková pomazánka 48 g,
Májka 48 g, Matěj 48 g,
Svačinka 48 g
Orkla foods

Jar prostředek na nádobí
900 g Lemon, 
Sensitive Aloe&Pink Jasmine
Solvent

Jihlavanka Standard
Original 150 g
Tchibo

Sirup Duo Premium 920 g
různé druhy
Sodo Duo

Cracker Bohemia Mixér 75 g,
Bohemia Lupeto jemně solené 75 g,
Cracker Bohemia Šunkáč 75 g
Intersnack

Gambrinus 
original 10 0,5l
Plzeňský Prazdroj

889090
9,90 Kč
100 g / 5,93 Kč 999090

13,90 Kč
100 g / 20,63 Kč

54549090
63,90 Kč
100 g / 6,10 Kč

32329090
37,90 Kč
100 g / 21,93 Kč

54549090
59,90 Kč
100 g / 5,97 Kč

21219090
23,90 Kč
100 g / 29,20 Kč

999090
13,90 Kč
1 l / 19,80 Kč



Pribináček 125 g
vanilka, kakao,
Mixík kakao-vanilka

2770

100 g / 13,52 Kč
1690

Savencia Fromage & Dairy

PŮVODNÍ CENA Ranko Jogurt krémový 
bílý s kulturou Bifi 
120 g

790

100 g / 4,91 Kč
590

Hollandia

PŮVODNÍ CENA Ranko Papánek 
smetanový krém 70 g 
vanilka, čokoláda

990

100 g / 12,71 Kč
890

Accom

PŮVODNÍ CENA

Ranko Kefírové mléko 
nízkotučné 0,8% 450 g
jahoda, meruňka

1990

100 g / 3,31 Kč
1490

Mlékárna Valašské Meziříčí

PŮVODNÍ CENA Monte Snack 29 g,
Monte Snack 29 g White,
Snack Trio 29 g

1110

100 g / 34,14 Kč
990

Zott

PŮVODNÍ CENA

Lučina 62,5 g

1560

100 g / 23,84 Kč
1490

Savencia Fromage & Dairy

PŮVODNÍ CENA

Jihočeský syreček 
90 g

2730

100 g / 24,33 Kč
2190

Madeta

PŮVODNÍ CENA

Ranko Duko přírodní 
80 g

1490

100 g / 14,88 Kč
1190

Alimpex

PŮVODNÍ CENA Coop Premium Tradiční 
paštika 200 g
jemná, hrubá

3290

100 g / 13,95 Kč
2790

Uzenářství a lahůdky Sláma

PŮVODNÍ CENA

Dle Gusta Listové 
těsto 500 g 

3490

100 g / 5,78 Kč
2890

Uzenářství a lahůdky Sláma

PŮVODNÍ CENA

Nový Den Čaj ovocný 
porcovaný 40 g  
citron, červené ovoce

1490

100 g / 34,75 Kč
1390

Frape foods

PŮVODNÍ CENA

Klasik polévkové 
koření 160 ml

2790

100 ml / 12,44 Kč

1990
Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Masox 10+2 144 g

4190

100 g / 17,99 Kč
2590

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Ranko Skyr 130 g 
jahoda, brusinka, 
broskev-meruňka

1990

100 g / 9,92 Kč
1290

Accom

PŮVODNÍ CENA

Jihlavanka Standard 
Extra jemná 150 g

3790

100 g / 21,93 Kč
3290

Tchibo

PŮVODNÍ CENA

Rýže parboiled varné 
sáčky 800 g

5690

100 g / 5,86 Kč
4690

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Bramborové knedlíky 
Bask 400 g

3390

100 g / 6,98 Kč
2790

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA Varoma Rýže 
dlouhozrnná varné 
sáčky 400 g 

1690

100 g / 3,73 Kč
1490

La food

PŮVODNÍ CENA Varoma Polévka 
instantní nudlová 60 g
různé druhy

790

100 g / 11,50 Kč
690

HTC servis

PŮVODNÍ CENA
Šumivé tablety 80 gŠumivé tablety 80 g
s vitamínem C,s vitamínem C,
multivitamín,multivitamín,
vitamín D3vitamín D3

3290

100 g / 33,63 Kč
2690

Ed. Haas

PŮVODNÍ CENA

od



Bebe 130 g + 23%
jemné, kakaové

2390

100 g / 11,81 Kč
1890

Mondelez

PŮVODNÍ CENA
Sladká Tečka Oplatky 
rodinné s náplní 140 g
lískooříškovou,
nugátovou

1790

100 g / 10,64 Kč
1490

Mokate

PŮVODNÍ CENA

Špagetka masová 
směs 415 g

4890

100 g / 9,61 Kč
3990

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Tousty ďábelské 
180 g + 20 %

3590

100 g / 13,37 Kč
2890

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Okurky 7-9 cm 530 g 
(pevný podíl 260 g)

3690

100 g / 12,65 Kč
3290

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA Dle Gusta Zelí bílé 
680 g 
(pevný podíl 330 g)

1990

100 g / 5,42 Kč
1790

Rapa

PŮVODNÍ CENA

Rajčatový protlak 
Otma 70 g

1290

100 g / 14,14 Kč
990

Orkla foods

PŮVODNÍ CENA

Při nákupu nad 400 Kč 
           HOT drink Jablko / skořice 

Z
D
A
R
M
A

Výdej na pokladně.
Platí do vydání zásob dárků.

Bonbony Eukaliptus 
150 g

2190

100 g / 9,93 Kč
1490

FS import – export

PŮVODNÍ CENA Nový Den Corn Flakes 
kukuřičné lupínky 
500 g

3290

100 g / 5,98 Kč
2990

Bonavita

PŮVODNÍ CENA

Nový Den chlebíčky 
100 g, Rýžové
Pšeničné lehce solené

990

100 g / 8,90 Kč
890

Racio

PŮVODNÍ CENA Chips Bohemia zlehka 
65 g
solené, cibulka

1990

100 g / 27,54 Kč
1790

Intersnack

PŮVODNÍ CENA

Bohemia chips sůl 
70 g

1990

100 g / 25,57 Kč
1790

Intersnack

PŮVODNÍ CENA

Chio Pom Bär 50 g
original, kečup, sýr

2550

100 g / 43,80 Kč
2190

Intersnack

PŮVODNÍ CENA

Poděbradka 
ProLinie 1,5 l
Citron, Pomeranč,
Limetka

1290

1 l / 6,60 Kč
990

Mattoni

PŮVODNÍ CENA

Mattoni 1,5 lMattoni 1,5 l
perlivá, jemně perlivá,perlivá, jemně perlivá,
neperliváneperlivá

1390

1 l / 6,60 Kč
990

Mattoni 

PŮVODNÍ CENA

Pilsner UrquellPilsner Urquell
ležák 0,5 l plechležák 0,5 l plech

3490

1 l / 55,80 Kč
2790

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA



Odličovací 
tampony 
Evita 80 ks

1990

1 ks / 0,21 Kč
1690

TZMO

PŮVODNÍ CENA

Houbička na teflon 
1 ks

1990

1 ks / 15,90 Kč
1590

Sarantis

PŮVODNÍ CENA

Staropramen 
Smíchov 
0,5 l

1290

1 l / 21,80 Kč
1090

Pivovary Staropramen

PŮVODNÍ CENA

Pytle na odpad  Fino 
120 l / 10 ks

6990

1 ks / 6,49 Kč
6490

Sarantis

PŮVODNÍ CENA Doma Pytle na odpad 
60 l / 20 ks stahovací 
páska

3390

1 ks / 1,50 Kč
2990

Alufix

PŮVODNÍ CENA

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

Seznam prodejen COOP TIP: OG Smetanova Vsetín • OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov  
• Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Holešov  
• Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Mohelno  
• Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Jihlava – Erbenova ul.
Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské  
Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka  
• Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekev • Štoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lípa • Nové Syrovice • Tasov 
• Sobíňov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice • Senice na Hané • Stařeč • Police Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S.

Zlatý bažant
světlý ležák
0,5 l

1890

1 l / 25,80 Kč
1290

Heineken

PŮVODNÍ CENA

Excelent 11  
0,5 l

1790

1 l / 25,80 Kč
1290

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA

Árie 1 lÁrie 1 l
Modrý Portugal,Modrý Portugal,
červené suché,červené suché,
Chardonnay,bílé Chardonnay,bílé 
polosuchépolosuché

6990

1 l / 54,90 Kč
5490

Zámecké vinařství Bzenec

PŮVODNÍ CENA

Purina 800 g
vybrané druhy

12390

100 g / 12,48 Kč
9990

Nestlé

PŮVODNÍ CENA AXI Kompletní krmivo  
pro psy a kočky od 85 g
vybrané druhy

1190

100 g / od 8,90 Kč
890

Partner in Pet Food

PŮVODNÍ CENA

Dámské vložky Carin 
Aloe Vera ultra wings 
9 ks

2490

1 ks / 2,21 Kč
1990

Fide

PŮVODNÍ CENADámské Dámské 
vložky Micci vložky Micci 
klassic slip 30 ksklassic slip 30 ks

2490

1 ks / 0,66 Kč
1990

Fide

PŮVODNÍ CENA

Papírové kapesníky 
dětské barevné 80 ks

2390

1 ks / 0,25 Kč
1990

TZMO

PŮVODNÍ CENA
Coop Premium 
Kapesníčky hygienické 
4 vrstvé 10 x 10  ks
Aloe Vera

2990

10 ks / 2,29 Kč
2290

SHP Bohemia

PŮVODNÍ CENA

Sanytol dezinfekční Sanytol dezinfekční 
Gel na ruce 250 mlGel na ruce 250 ml

11990

100 ml / 39,97 Kč

9990
Espace velkoobchod drogerie

PŮVODNÍ CENA Kuchyňské utěrky Kuchyňské utěrky 
Harmony Every day Harmony Every day 
2 role2 role

2990

1 role / 13,45 Kč
2690

SHP Bohemia

PŮVODNÍ CENA

Somat Classic 
57 tablet

19990

1 ks / 3,16 Kč

17990
 HIPS

PŮVODNÍ CENA

Somat Excellence 
32 tablet

19990

1 ks / 5,62 Kč

17990
 HIPS

PŮVODNÍ CENA Somat Somat 
Excellence Excellence 
Gel Grease 50 dávekGel Grease 50 dávek

19990

1 dávka / 3,60 Kč

17990
HIPS

PŮVODNÍ CENA

Birell 0,5 lBirell 0,5 l
světlý, polotmavý,světlý, polotmavý,
zelený ječmenzelený ječmen

1590

1 l / 25,80 Kč
1290

Plzeňský PrazdrojPlzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA


